Os trabalhos serão executados em regime administrativo de seg à sab em três turnos com regime de 24h. 

7. PREÇO 

O valor global para execução dos serviços de substituição dos tijolos refratário no forno rotativo de calcinação       

TAG: F-1101  será de R$ 3.252.795,32 (três milhões, duzentos e cinquenta e dois mil, setecentos e noventa e 

cinco reais e trinta e dois centavos). 

7.1 TABELA DE VALORES UNITÁRIO 

Caso aplicável, um aumento do escopo estimado acima, o adcional será cobrado mediante medição 

em campo utilizando os valores da tabela à seguir:. 

8. GARANTIA  

A RISOTERM responderá pela solidez e estabilidade dos refratários assentados, em condições normais de